
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

II SETTORE FINANZE E TRIBUTI 

 

N.14 del Reg. Data 27-04-021 

 

 

Oggetto: COLLOCAMENTO A RIPOSO DIPENDENTE BIAGIOLI VINCENZO 

(PENSIONE DI ANZIANITA'/ANTICIPATA) CON DECORRENZA 

29/12/2021 

 

 

 
L'anno  duemilaventuno, il giorno   ventisette del mese di aprile, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale;           

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

 

Vista la nota, prot. 5081 del 27/04/2021, con la quale, il Sign. Biagioli Vincenzo, nato a San 
Ginesio il 16/03/2021, dipendente di questo Comune con la qualifica di operaio, Categoria B, 
posizione economica B7 PEO, chiede di essere collocato a riposo dal 29/12/2021; 
 
Tenuto presente che il dipendente Silla Adriano alla data 28/12/2021, data cessazione lavoro, 
avrà maturato il servizio utile per la pensione pensione a norma della Legge 214/2011; 
 
Ritenuto doveroso accogliere la predetta richiesta; 
 
Visti gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1. La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di collocare a riposo con decorrenza 29/12/2021 per dimissioni volontarie il dipendente 

Biagioli Vincenzo, nato a San Ginesio il 16/03/2021, dipendente di ruolo di questa 
Amministrazione; 

3. Di dare mandato all’ufficio ragioneria di provvedere agli adempimenti necessari per la 
predisposizione della pratica. 



 

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 14 del 27-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 



 

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 14 del 27-04-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 28-04-2021 f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

Lì 29-04-2021 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 f.to Del Bello Giulio 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 29-04-2021     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

 

 


